cursum, etinanem signorumfallaoiam considerare

ptum est enim : Omnia quxcunque facitis in verbo

aut in opvre, in nomine Domini noslri Jesu Chrisli

facite,gralius agentes Deo (Cot. m). Si quis autem
feoerit, severissime cc>rripiatur, et oanonioe poeni-

teat.

Cap. 11. —• De mulierculis quse infantes suos pro sa-

nitate in fornace, aut super tectum ponunt. Expce-
nit. Bedse presbyteri.

Mulier si qua filium suum ponit super teotum

aut in fornaoem pro sanitate febrium, annum
unum pceniteat.

Cap. 42. — Quod non liceat iniquas observationes
agere Kalendarum. Ex decretis Martini episcopi

(c. 73 syn. Gi-aec).

(26, q. 7, c. Non licel xniquas.) Non licet ini-

B quas observationes agere talendarum, et otiis

vacare , neque lauro aut viriditate arborum

cingore domos. Omnis hasc observatio pagano-

rum est.

Cap. 43. — De tllisqni Kalendas Januarii rilu paga-
norum colere prsesumunt. Ex decretis Zacharix
papae, cap. 11.

(26, q. 7, 0. Si quis Kalendas.) Si quis Kalen-

das Januarii rilu paganorum colere vel aliquid

plus novi facere propter novum annum, aut men-
ses [mensas, Grat.\ cum lampadibus vel epulis in

domibus suis prseparare, et per vicos et plateas

cantores et choros duoere prssumpserit, anathe-

ma sit.

Cap. 44. — De eadem re. Ex concilio Bothomagensi,
cap. 3.

Si quis in Kalendis Januarii aliquid fecerit

quod a pagnis inventum est, et dies observat, et

menses, et lunam, et eorum efTectiva potentia ali-

quid sperat in melius aut in deterius verti anathe-

ma sit.

Cap. 45. — De bubulcis vel venatoribus qui suas in-

cantationes exercuei int. Ex eodem. cap. 4.

Perscrutandum est si aliquis subulcus vel bu-

bulcus sive venator, vel oeeteri hujusmodi dioat dia-

bolica carmina super panem, aut super herbas, aut

super qusdam nefaria ligamenta, et hsc aut in ar-

bore abscondat, aut in bivio, aut in trivio projiciat

ut sua animalia libere a peste et clade et alterius

perdat, quffi omnia idolatriam esse nulli fidelium

dubium est, et ideo summopere sunt extermi-

Cap. 46. — Quodnon liceat mulieres Christianas va-

nitates in suis tanificiis observare.Ex conc. Brac,
cap. 11 (cap. T6syno. Grxc. Marti. Brac).

(26, q. 5, c. Non liceat Chrisiianis.) Non liceat

mulieres Christianas vanitatemin suis lanificiisob-

servare, sed Deum invocent adjutorem, qui eis sa-

pientiam texendi donavit.

Cap. 47. — Quod non liceat in herharum coUectioni-

biis incantationes adhibere . Ex eodem, cap. 21 (ih.,

c. 74)

(26, q. 5, c. Non liceat Christianis.) Non lioet in